
Ordinanza  N° 10/2012                                   Prot. N. 3046   del 11/12/2012 
Data   11 DICEMBRE 2012 

 
Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

 
 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

IL SINDACO 

 
CONSIDERATO che, in data 16 dicembre 2012 si svolgerà l’XI edizione della Maratonina 
del Goceano organizzata dalla S.S. Atletica Goceano;; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 05 dicembre 2012 acquisita al Prot. con n. 3016 a 
firma del presidente della società Canu Dario, con la quale si richiede la chiusura parziale 
delle strade interessate al passaggio della maratonina (via Roma), come indicato nella 
planimetria allegata; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e relativo Regolamento di esecuzione e di 
attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R. 16.12.1992 n. 495 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il D. Lgs 267/2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 

ORDINA 

 

• La chiusura parziale al traffico della via Roma dalle ore 11,30 alle ore 13,00 il giorno 
16 dicembre 2012; 

• Manda a dar notizia al pubblico a norma delle vigenti disposizioni di legge in 
materia. 

 
La Compagnia Barracellare e le forze dell’Ordine vigileranno sull’osservanza della 
presente ordinanza. 
 
Dalla residenza Municipale, lì 11 dicembre 2012. 

 
 
 

                                                
IL SINDACO                                                                                                                   

Dr. Giovanni Dettori 
 


